Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação. Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 5.803,50 (Cinco Mil, Oitocentos e Três Reais e Cinqüenta Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 04112/2025 

JOSÉ NEVA I. • DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 04/12/2025 

Ass s 

Liquidação: 

em: C1/Jc I X 

Ass. 

Pague-se 

em —/{ r~./ oZ-tS~ 

Ass. 
t..A Cr 

Usuárr'- Emissor:

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 2.931,25 (Dois Mil, Novecentos e Trinta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 04/12/2025 

JOSE NNANI r • DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 04/12/2025 , 

Liquidação: _ 

em: 05Lj  /Ac~ / p1 -S 

Pague-se 

em:  

Usuária missor. VERONICA1 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato. Processo: 

DADOS DA OBRA 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importáncia de R$ 862,00 (Oitocentos e Sessenta e Dois Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: Deduzida da Dotação: Liquidação: Pague-se 

em: 04112/2025 em: 04!12/2025 em: em:'¡2X

As JOSE NIV DA SILVA SOUZA Ass. Ass. 

Usuác(dEmissor: VERONICAI 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA 
02.304.546/0001-61 
PEDRO MATIAS DE SOUZA S/N JARDIM PLANALTO BARAUNA PB 58188-000

[...]

DADOS DA LICITAÇÃO: 

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: 

Fica empenhada a importância de R$ 215,04 (Duzentos e Quinze Reais e Quatro Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 10/12/2025 

JOSE: NIVpiAÌI(DO DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 10/12/2025 

Liquidação: 

em/o l,¡ a / a~

Data da Conclusão: 

Pague-se  

em: t C I{/~-1 dS' 

ASS. 

s ' io Emissor:

[...]

TOTAL 0,5 430,08 215,04 

Baraúna — PB 10/12/2025 

José Nivanildo da Silva Sousa 
Rua Luiz Galdino de Araújo, S/n- Centro. 

CEP 58188-000 — Baraúna - PB 

PAGUE-SE 

10/A 

Pres l'  ente 

RECIBO 

Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA a importância de 
R$ 215,04 (Duzentos e quinze e quatro centavos), referente ao 
pagamento de Meia diária para cobrir as despesas, dá viagem a 

serviço desta Casa Legislativa. 

Pelo que firmo o presente recibo, dou plena e total quitação. 

PB,  JO  de  j a,  de 2025. 

José Nivanil 6 ã Silva Souza